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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 9 Masc., 50m Lliure Open
21/10/2023 - 18:27 Resultats
CIR 22.72 LORENTE GINESTA, EDUARD 00655 VILAFRANCA DEL PENEDÈS 22/3/2014
CR 23.77 PLANES OSORIO, OLIVER ESP BARCELONA 22/10/2016

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

Open

1. ROJAS ECHEVERS, Christopher Alexander87 C.N. Atl Barceloneta 25.25 620,00 620,00
2. RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 C.N. Swimfaster Salt 25.73 586,00 586,00 FJ 1
3. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 25.73 481,00 481,00 FJ 2
4. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 25.73 586,00 586,00 FJ 3
5. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 26.20 555,00 555,00
6. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 27.05 504,00 504,00
7. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.E. Mediterrani 27.15 499,00 499,00
8. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 27.34 624,00 624,00
9. PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 27.48 481,00 481,00

10. DOMINGO MARTI, Manel 97 C.E. Mediterrani 27.66 455,00 455,00
GODOY MENA, Marcos 84 C.N. Atl Barceloneta 27.66 472,00 472,00

12. JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 27.68 386,00 386,00
13. RODRÍGUEZ LÓPEZ, Juan Manuel 79 C.E. Panteres Grogues 27.77 535,00 535,00
14. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 27.90 377,00 377,00
15. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 27.92 586,00 586,00
16. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 27.97 456,00 456,00
17. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 Aquamàsters 28.13 573,00 573,00
18. CUESTA LAVIN, Manel 78 C.N. Sant Boi 28.30 526,00 526,00
19. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 28.40 421,00 421,00
20. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 28.64 508,00 508,00
21. SOROLLA SANCHEZ, Marc 88 C.N. Cerdanyola 28.72 421,00 421,00
22. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 28.76 420,00 -
23. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 28.92 339,00 339,00
24. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 29.07 334,00 334,00
25. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 29.12 404,00 -

RUIZ CASTILLO, Yeray 93 C.N. Sant Boi 29.12 404,00 404,00
27. FORNOS HERRANDO, Jaume 83 C.N. Atl Barceloneta 29.26 457,00 457,00
28. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 29.47 320,00 320,00
29. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 70 C.N. Sant Adrià 30.14 466,00 466,00
30. MOSCA, Roberto 76 C.E. Panteres Grogues 30.19 434,00 -
31. VIGNES SALMERON, Gabriel 62 C.N. Cerdanyola 30.41 549,00 549,00
32. TORRALBO JURADO, Juanma 76 Aquamàsters 30.66 414,00 414,00
33. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 30.70 412,00 412,00
34. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 30.83 391,00 391,00
35. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 30.86 492,00 -
36. ROCA BATLLÉS, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 31.31 325,00 -

CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 31.31 373,00 373,00
38. ESPINAL NAVARRO, Marc 87 C.N. Castellet 31.44 321,00 321,00
39. GUZMAN JUANIZ, Jorge 77 C.N. Sabadell 31.56 380,00 380,00
40. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 31.78 451,00 451,00
41. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 31.97 390,00 -
42. GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa 32.10 346,00 346,00
43. GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 32.48 334,00 -
44. SANTAMARÍA MONZÓ, José Luís 85 C.E. Panteres Grogues 33.12 275,00 -
45. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 Aquamàsters 33.47 386,00 386,00
46. GONZALEZ DOMINGUEZ, Noriel 77 C.N. Cerdanyola 33.89 307,00 307,00
47. LAZARO HARO, Alberto 78 C.N. Atl Barceloneta 34.08 301,00 -
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 9, Masc., 50m Lliure, Open

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

48. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 81 C.N. Cerdanyola 34.13 288,00 -
49. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 34.73 238,00 238,00
50. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 34.84 236,00 236,00
51. ALARCÓN TORRECILLAS, Raul 70 C.N. Esplugues 34.97 298,00 298,00
52. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 35.09 357,00 357,00 FJ 1
53. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adrià 35.09 295,00 295,00 FJ 2
54. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 35.50 324,00 -
55. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 40.17 238,00 -
56. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 41.69 200,00 -
57. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 46.00 200,00 -
58. MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 46.11 157,00 157,00
59. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 48.03 148,00 148,00
60. CERCOS MOYA, Josep 32 C.N. Atl Barceloneta 1:09.39 71,00 -

DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu - -
DNS CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. D'Horta - -

BX CARALT RIERA, Miquel 65 Aquamàsters - -
BX GARCIA HINIESTA, Jorge 92 Aquamàsters - -
BX FABREGA RUIZ DE ARGANDOÑA, Jordi 80 C.N. Atl Barceloneta - -
BX FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu - -

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 25.73 481,00 481,00
2. JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 27.68 386,00 386,00
3. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 27.90 377,00 377,00
4. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 28.92 339,00 339,00
5. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 29.07 334,00 334,00
6. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 29.47 320,00 320,00

25+

1. DOMINGO MARTI, Manel 97 C.E. Mediterrani 27.66 455,00 455,00
2. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 28.40 421,00 421,00

30+

1. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 25.73 586,00 586,00
2. PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 27.48 481,00 481,00
3. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 28.76 420,00 -
4. RUIZ CASTILLO, Yeray 93 C.N. Sant Boi 29.12 404,00 404,00
5. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 34.84 236,00 236,00

BX GARCIA HINIESTA, Jorge 92 Aquamàsters - -

35+

1. ROJAS ECHEVERS, Christopher Alexander87 C.N. Atl Barceloneta 25.25 620,00 620,00
2. RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 C.N. Swimfaster Salt 25.73 586,00 586,00
3. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 26.20 555,00 555,00
4. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 27.05 504,00 504,00
5. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.E. Mediterrani 27.15 499,00 499,00
6. GODOY MENA, Marcos 84 C.N. Atl Barceloneta 27.66 472,00 472,00
7. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 27.97 456,00 456,00
8. SOROLLA SANCHEZ, Marc 88 C.N. Cerdanyola 28.72 421,00 421,00
9. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 29.12 404,00 -
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 9, Masc., 50m Lliure, 35+

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

10. ROCA BATLLÉS, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 31.31 325,00 -
11. ESPINAL NAVARRO, Marc 87 C.N. Castellet 31.44 321,00 321,00
12. SANTAMARÍA MONZÓ, José Luís 85 C.E. Panteres Grogues 33.12 275,00 -
13. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 34.73 238,00 238,00

40+

1. RODRÍGUEZ LÓPEZ, Juan Manuel 79 C.E. Panteres Grogues 27.77 535,00 535,00
2. FORNOS HERRANDO, Jaume 83 C.N. Atl Barceloneta 29.26 457,00 457,00
3. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 30.83 391,00 391,00
4. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 31.31 373,00 373,00
5. GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa 32.10 346,00 346,00
6. GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 32.48 334,00 -
7. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 81 C.N. Cerdanyola 34.13 288,00 -

BX FABREGA RUIZ DE ARGANDOÑA, Jordi 80 C.N. Atl Barceloneta - -

45+

1. CUESTA LAVIN, Manel 78 C.N. Sant Boi 28.30 526,00 526,00
2. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 28.64 508,00 508,00
3. MOSCA, Roberto 76 C.E. Panteres Grogues 30.19 434,00 -
4. TORRALBO JURADO, Juanma 76 Aquamàsters 30.66 414,00 414,00
5. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 30.70 412,00 412,00
6. GUZMAN JUANIZ, Jorge 77 C.N. Sabadell 31.56 380,00 380,00
7. GONZALEZ DOMINGUEZ, Noriel 77 C.N. Cerdanyola 33.89 307,00 307,00
8. LAZARO HARO, Alberto 78 C.N. Atl Barceloneta 34.08 301,00 -

DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu - -

50+

1. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 27.34 624,00 624,00
2. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 27.92 586,00 586,00
3. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 Aquamàsters 28.13 573,00 573,00
4. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 70 C.N. Sant Adrià 30.14 466,00 466,00
5. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 31.97 390,00 -
6. ALARCÓN TORRECILLAS, Raul 70 C.N. Esplugues 34.97 298,00 298,00
7. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adrià 35.09 295,00 295,00

BX FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu - -

55+

1. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 30.86 492,00 -
2. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 31.78 451,00 451,00
3. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 Aquamàsters 33.47 386,00 386,00
4. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 35.50 324,00 -
5. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 41.69 200,00 -

BX CARALT RIERA, Miquel 65 Aquamàsters - -

60+

1. VIGNES SALMERON, Gabriel 62 C.N. Cerdanyola 30.41 549,00 549,00
2. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 35.09 357,00 357,00
3. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 40.17 238,00 -
4. MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 46.11 157,00 157,00
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 9, Masc., 50m Lliure

65+

1. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 48.03 148,00 148,00

70+

1. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 46.00 200,00 -
DNS CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. D'Horta - -

90+

1. CERCOS MOYA, Josep 32 C.N. Atl Barceloneta 1:09.39 71,00 -

Class Punts T. Catalana Màster

1. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 27.34 624,00 624,00
2. ROJAS ECHEVERS, Christopher Alexander87 C.N. Atl Barceloneta 25.25 620,00 620,00
3. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 27.92 586,00 586,00

RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 C.N. Swimfaster Salt 25.73 586,00 586,00
MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 25.73 586,00 586,00

6. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 Aquamàsters 28.13 573,00 573,00
7. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 26.20 555,00 555,00
8. VIGNES SALMERON, Gabriel 62 C.N. Cerdanyola 30.41 549,00 549,00
9. RODRÍGUEZ LÓPEZ, Juan Manuel 79 C.E. Panteres Grogues 27.77 535,00 535,00

10. CUESTA LAVIN, Manel 78 C.N. Sant Boi 28.30 526,00 526,00
11. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 28.64 508,00 508,00
12. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 27.05 504,00 504,00
13. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.E. Mediterrani 27.15 499,00 499,00
14. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 30.86 492,00 -
15. PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 27.48 481,00 481,00
16. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 25.73 481,00 481,00 FJ 2
17. GODOY MENA, Marcos 84 C.N. Atl Barceloneta 27.66 472,00 472,00
18. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 70 C.N. Sant Adrià 30.14 466,00 466,00
19. FORNOS HERRANDO, Jaume 83 C.N. Atl Barceloneta 29.26 457,00 457,00
20. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 27.97 456,00 456,00
21. DOMINGO MARTI, Manel 97 C.E. Mediterrani 27.66 455,00 455,00
22. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 31.78 451,00 451,00
23. MOSCA, Roberto 76 C.E. Panteres Grogues 30.19 434,00 -
24. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 28.40 421,00 421,00

SOROLLA SANCHEZ, Marc 88 C.N. Cerdanyola 28.72 421,00 421,00
26. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 28.76 420,00 -
27. TORRALBO JURADO, Juanma 76 Aquamàsters 30.66 414,00 414,00
28. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 30.70 412,00 412,00
29. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 29.12 404,00 -

RUIZ CASTILLO, Yeray 93 C.N. Sant Boi 29.12 404,00 404,00
31. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 30.83 391,00 391,00
32. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 31.97 390,00 -
33. JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 27.68 386,00 386,00

LATORRE SEGARRA, Francesc 66 Aquamàsters 33.47 386,00 386,00
35. GUZMAN JUANIZ, Jorge 77 C.N. Sabadell 31.56 380,00 380,00
36. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 27.90 377,00 377,00
37. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 31.31 373,00 373,00
38. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 35.09 357,00 357,00
39. GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa 32.10 346,00 346,00
40. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 28.92 339,00 339,00
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 9, Masc., 50m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

41. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 29.07 334,00 334,00
GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 32.48 334,00 -

43. ROCA BATLLÉS, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 31.31 325,00 -
44. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 35.50 324,00 -
45. ESPINAL NAVARRO, Marc 87 C.N. Castellet 31.44 321,00 321,00
46. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 29.47 320,00 320,00
47. GONZALEZ DOMINGUEZ, Noriel 77 C.N. Cerdanyola 33.89 307,00 307,00
48. LAZARO HARO, Alberto 78 C.N. Atl Barceloneta 34.08 301,00 -
49. ALARCÓN TORRECILLAS, Raul 70 C.N. Esplugues 34.97 298,00 298,00
50. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adrià 35.09 295,00 295,00
51. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 81 C.N. Cerdanyola 34.13 288,00 -
52. SANTAMARÍA MONZÓ, José Luís 85 C.E. Panteres Grogues 33.12 275,00 -
53. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 34.73 238,00 238,00

GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 40.17 238,00 -
55. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 34.84 236,00 236,00
56. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 41.69 200,00 -

RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 46.00 200,00 -
58. MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 46.11 157,00 157,00
59. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 48.03 148,00 148,00
60. CERCOS MOYA, Josep 32 C.N. Atl Barceloneta 1:09.39 71,00 -

DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu - -
DNS CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. D'Horta - -

BX CARALT RIERA, Miquel 65 Aquamàsters - -
BX GARCIA HINIESTA, Jorge 92 Aquamàsters - -
BX FABREGA RUIZ DE ARGANDOÑA, Jordi 80 C.N. Atl Barceloneta - -
BX FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu - -


